RESOLUÇÃO Nº 034/2005

  Concede Título de Cidadão Honorário ao Ilustríssimo
  Senhor Sebastião Anastácio Filho.

  A Câmara Municipal de São Domingos do Prata, Estado de Minas Gerais,
decreta e eu, em seu nome sanciono a seguinte Resolução:

  Art. 1º  Fica concedido o Título de Cidadania Honorária do Município de
São Domingos do Prata ao Ilmo. Sr. SEBASTIÃO ANASTÁCIO FILHO.

  Art. 2º  A entrega do Título de Cidadania Honorária do Município de São
Domingos do Prata, será feita em Reunião Solene da Câmara Municipal, em data
posteriormente marcada.

  Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

  Sala de Sessões da Câmara Municipal de São Domingos do Prata, 17 de
maio de 2005.

GERALDO BARROSO DA SILVA  RICARDO MARQUES DA SILVA
Presidente      1º Secretário